مکتبہ انجمن اہل سنت
تعلیم، سائنس اور ثقافت
آپ ہملا دوست ہیں، اعتماد کے ساتھ مصنوعات ہملا
خریدتے ہیں، جانز منافع ہیں، لائو ای شہر علم و حکمت کی
تعمیر میں لگ رہے ہیں۔ اس کی تعمیر میں آپ بھی شریک ہیں۔

نزلہ و زکام جوشینا سے آرام

ملتان میں

پندرہ روزہ سالانہ رد قادیانیت کورس

۱۶ شعبان تا ۳۰ شعبان ۱۴۱۴ھ بمطابق ۲۹ جنوری تا ۱۲ فروری ۱۹۹۴ء

- عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے مرکزی دارالمبلغین کے زیر اہتمام سالانہ رد قادیانیت کورس پندرہ روزہ حسب سابق بڑے اہتمام سے منعقد ہو رہا ہے۔
- فارغ التحصیل علماء کرام، دینی مدارس کے طلباء، اسکولز و کالجز کے طلباء کے لئے نادر موقع۔